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7 lutego 2019

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 7 LUTEGO

W Warszawie, w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju marszałek Andrzej Bętkowski, członek
Zarządu  Województwa  Marek  Jońca,  dyrektor  Departamentu  Infrastruktury  Urzędu
Marszałkowskiego  Michał  Cichocki  oraz  dyrektor  Świętokrzyskiego  Zarządu  Dróg
Wojewódzkich  Damian  Urbanowski  spotkają  się  z  podsekretarzem  stanu  Adamem
Hamryszczakiem. Rozmowa dotyczyć będzie inwestycji drogowych – tych już realizowanych
w województwie świętokrzyskim oraz planowanych do realizacji w kolejnych latach. Mowa
będzie również o nowej perspektywie finansowej UE i możliwości wykorzystania przyszłych
funduszy pomocowych do dokończenia modernizacji głównych korytarzy transportowych w
regionie.

***

Z udziałem członka Zarządu Województwa Mariusza Goska w Urzędzie Marszałkowskim
odbyło  się  spotkanie  Komitetu  Rozwoju  Turystyki  Gór  Świętokrzyskich.  Celem
spotkania  było  podsumowanie  efektów  dotychczasowych  działań,  a  także  wyznaczenie
kierunków na przyszłość na rzecz Kreowania Atrakcyjnej Marki „Góry Świętokrzyskie”. W
programie m.in.:

Przedstawienie informacji dotyczących stanu realizacji dofinansowanych projektów z1.
działania 4.4 Obszar Góry Świętokrzyskie, tj. Świętokrzyska Zagroda Kultury wraz z
rewitalizację  Zespołu  Klasztornego  na  Świętym  Krzyżu,  Park  Dziedzictwa  Gór
Świętokrzyskich,  Muzeum  Starożytnego  Hutnictwa,  „Śladami  kultury
benedyktyńskiej”,  Muzeum  Przyrodnicze.
Zaprezentowanie  stanu podejmowanych działań  na  rzecz  integrowania  współpracy2.
między planowanymi i istniejącymi atrakcjami turystycznymi w zakresie: marketingu,
zagospodarowania przestrzeni turystycznej, wsparcia przedsiębiorczości.
Góry  Świętokrzyskie  –  jedną  z  marek  pilotażowego  projektu  „Polskie  Marki3.
Turystyczne”.
Podsumowanie  spotkania  dotyczącego  szlaków  rowerowych,  które  odbyło  się  w4.
Bodzentynie:  przedstawienie  informacji  o  planach  poszczególnych  gmin  i  miast
dotyczących infrastruktury rowerowej oraz ich realizacji.
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